


Edição 1.984 | Ano 2024
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UMWZWGLO-MYDTUNLZ-WAXUKP2X-CBDWCXFN
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Gabinete do Prefeito

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 737/2023

O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93, resolve: Adjudicar e
Homologar o processo licitatório acima mencionado, referente Contratação de empresa
especializada para execução de serviços de Eficientização e expansão do sistema de
Iluminação Pública (IP), envolvendo a manutenção preventiva e corretiva, bem como a
atualização  e  substituição  do  sistema  atual  do  parque  e  iluminação  pública,  para
tecnologia de luminárias LED’s, bem como todas as demais atividades necessárias ao
perfeito atendimento das necessidades do município de Cruz das Almas – BA. Empresa
vencedoras:  Reunidas  em  consórcio,  INLUX  LOCACOES  E  SERVICOS  LTDA  e
NEOLUZ  PROJETOS  E  ENGENHARIA  LTDA,  no  VALOR  GLOBAL  de  R$
23.402.747,21 (vinte e três milhões, quatrocentos e dois mil, setecentos e quarenta e sete
Reais e vinte e um Centavos), ADJUDICO E HOMOLOGO no dia 16 de abril de 2024.
Cruz das Almas-BA.

Ednaldo José Ribeiro
Prefeito Municipal.

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310
CNPJ – 14.006.977/0001-20

Edição 1.984 | Ano 2024
17 de abril de 2024

Página 3

ATOADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2023

Certificação Digital: UMWZWGLO-MYDTUNLZ-WAXUKP2X-CBDWCXFN
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	HOMOLOGAÇÃO
	ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2023


		2024-04-17T10:48:12-0300




